A\'.Wa.iliingtonLuiz,4S5-Fone (19)3642~l021~3&n.1200-CEP 13S90-000-Aguas daPrata- SP
~ e.mail institucional:gabjnete@agu3$daprat:upgO\'.br • e-mail:prna~1igmail.çom

Inscriçào Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733i0001-S3

,
Mll1licipio de Agllas da Prata

(Estância Hidromineral)

Edital de Decisão sobre Solicitação de Isenção
06 de maio de 2024

o MUNIC{PIO DE ÁGUAS DA PRATA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE AS SOLICITAÇÕES DE ISENCÃD
do CONCURSOPÚBLICO Ng 001/2024 conforme segue:

~. DÀsso"LjciTÂç:ÕESDEFERIDAS
1.1 São consideradas DEFERIDASpor estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO N!!

001/2024 do MUNICrPIO DE ÁGUAS DA PRATA/SP as SOllCITAÇóES DE ISENÇÃOdas inscrições a seguir
relacionadas.

Doador de Sangue
NR INSC CANDIDATO VAGA STATUSSOUC.

58957 CARLOSCESARCOUTO Agente de Saneamento DEFERIDO
59078 INGRID DA SILVA FERREIRA Escriturário DEFERIDO

"2. DASSOLlCITAÇÕESINDEFERIDAS------------------.
2.1 São consideradas INDEFERIDAS por não atendimento de itens do Edital Normativo do CONCURSO

PÚBLICO N' 001/2024 do MUNIClplO DE ÁGUAS DA PRATN5P as 50LlCITAÇClES DE ISENÇÃO das
inscrições a seguir relacionadas.

Doador de Sangue
NatNSC CANDIDATO VAGA STATIJSSOUC.

INDEFERIDO. Documento postado não
S9131 MARIA PATRICIA DOSSANTOS Técnico de Raio X comprova duas doações no período

solicitado.

ÁGUAS DA PRATA/SP, 06 de maio de 2024,

- PREFEITA MUNICIPAL-

Avenida Washington lulz, 485 - Fone (19) 3642-1021- Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata • SP.
CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: !senta

PÁGINA 1 DE 1

	00000001